
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Medicina Molecolare 

Segreteria Amministrativa 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Viale Regina Elena, 291, 00161 Roma 

T (+39) 06 49255109/113 F (+39) 06 49255658 

Prot. 4250/2019       

Rep. 104/2019 del 23/12/19       

classif. III/13      

 

DECRETO DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA DEL BANDO PER IL 

CONFERIMENTO DI DUE ASSEGNI DI RICERCA – CODICE BANDO 2AT19_173 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 29 ottobre 2019 con la quale è stato approvato 

l'avvio delle procedure comparative per l'attribuzione di due assegni di ricerca di cat. A, tipologia I 

per i Settori Scientifico Disciplinari MED/04, MED/07, MED/46; 

VISTO il bando codice 2AT19_173 del 19.12.19; 

RILEVATA l’errata redazione del bando di cui sopra, in particolare nella parte riguardante la 

tipologia di assegno e all’art.2 del bando relativamente al termine di presentazione delle domande; 

CONSIDERATO che ad oggi non sono pervenute domande di partecipazione alla selezione; 

 

DISPONE  

 

 

1. L’annullamento con efficacia ex tunc in sede di autotutela del bando per il conferimento di due 

assegni di ricerca di categoria A, tipologia II per i Settori Scientifico Disciplinari MED/04, 

MED/07, MED/46 – codice bando: 2AT19_173; 

2. la pubblicazione del presente provvedimento sul sito di Ateneo 

 

Le determinazioni assunte con il presente decreto sono immediatamente esecutive. 

 

         Il Direttore  

      f.to   Prof. Marella Maroder 

 


